quarta-feira, 30 de junho de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01143 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

AIACK DOS SANTOS LOPES CNPJ nº 22.052.064/0001-79 – OBJETO: aquisição de gêneros

alimentícios diversos, destinados à Montagem de Kits da Alimentação Escolar durante o

primeiro período letivo de 2021, cujo ensino se dará de maneira remota; Data do Contrato:

02/06/2021; Prazo: 31/12/2021; Valor Global do Contrato R$ 1.016.169,00 (um milhão

dezesseis mil cento e sessenta e nove reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Junho de 2021 – Maurílio Lemos das

Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7852F07543EF81369ED20F605DC74635

		2021-06-30T09:55:27-0300